
 
Uchwała Nr  XXXIII/358/2012 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 grudnia 2012r. 

w sprawie wniesienia wkładu rzeczowego ( aportu) do Zakładu Wodociągowo-
Kanalizacyjnego Spółki z o.o. z siedzibą w Unieściu.   
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i „h” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 217, poz. 1281, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887, z 2012r. poz. 567), oraz  art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia  1996r. o 
gospodarce komunalnej (t.j.  Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 ) Rada Gminy Mielno uchwala 
co następuje : 

                                                                    § 1 
Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego Spółki z o.o.  
 z siedzibą w Unieściu w formie wkładu rzeczowego ( aportu) samochodu specjalnego marki 
SCANIA, rok produkcji 2006, numer VIN YS2R4X40062019780, nr rejestracyjny ZKO 
70TW, stanowiącego własność Gminy Mielno i zarejestrowanego na użytkownika zakład 
budżetowy o nazwie Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie, w celu prowadzenia 
działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 
zamieszkałych nieruchomości, o której mowa w art. 9b ust.1 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U z 2012r. poz. 391).  
                                                                    § 2    

Mienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie wniesione według jego wartości 
rynkowej, określonej na podstawie wyceny rzeczoznawcy.  

 
                                                                     § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno, który zobowiązany jest w 
szczególności do dokonania następujących czynności : 
1) określenia wartości rynkowej mienia wnoszonego do Spółki, 

2) określenia liczby i łącznej wartości nominalnej udziałów obejmowanych przez Gminę 
Mielno w spółce pod firmą Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny Spółka z o.o. z siedzibą 
w Unieściu w zamian za mienie wniesione do spółki, 
3) złożenia w imieniu Gminy Mielno wszelkich niezbędnych do wniesienia wkładu 
rzeczowego do Spółki oświadczeń woli. 
                                                                       § 4 

 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                         
 

 
                                                                                        Przewodniczący Rady  

                                                                                             
                                                                                            Krzysztof Chadacz   
 

 
 

 


